

Diesel Service West bv

HONSELERSDIJK

ZOETERMEER

DELFT

E-mail: debiteuren@blomdsw.nl

Internet: www.blomdsw.nl

IBAN: NL42RABO0336803281

BIC: RABONL2U

K.V.K. Den Haag nr.: 27215173



Nieuweweg 2
2675 BC Honselersdijk
0174 63 73 83

Koperstraat 15
2718 RG Zoetermeer
079 36 11 225

Marconiweg 12
2627 BA Delft
015 25 69 366

Alle correspondentie:
Postbus 32
2675 ZG Honselersdijk

Kuijpers Rental BV **PPFS**
Minosstraat 8
5048 CK TILBURG

Blad 1 van 2

FACTUUR

Klantnummer	BTW nummer	PPFS kaartnummer	Factuurdatum	Factuurnummer
249109	NL860612405B01	6367370000879198	26-09-2025	4154963

Dossiernummer*	Datum	Bonnummer	Kenteken	excl. BTW	Totaal excl. BTW
202553001688	25-09-2025	PO1548848197	68BSV6	355,85	€ 355,85

* zie bijlage(n) voor specificatie

BTW Code	BTW %	Grondslag	BTW-bedrag	Totaal BTW-bedrag
01	21,00	355,85	74,73	€ 74,73

Deze factuur dient betaald te worden aan PACCAR Parts Fleet Services.
(IBAN) DE72 5001 0900 0018 0680 13 | (BIC) BOFADEFX

Factuurtotaal	Vervaldatum	Totaal incl. BTW
Deze factuur dient betaald te zijn aan Paccar Parts Fleet Services voor: onder vermelding van het factuurnummer en klantnummer.	26-10-2025	€ 430,58

Zie voor onze privacy policy onze website: www.blomdsw.nl.

Uw BTW-nummer nog niet vermeld? Meld dit dan a.u.b. aan ons via debiteuren@blomdsw.nl

Op al onze transacties zijn onze Algemene Voorwaarden van toepassing, gedeponeerd bij de KvK Den Haag onder nummer 27215173

Deze factuur is opgemaakt door
de vestiging in Delft
BTW nr.: NL003227856B01



Diesel Service West bv

HONSELERSDIJK

ZOETERMEER

DELFT

Nieuweweg 2
2675 BC Honselersdijk
0174 63 73 83

Koperstraat 15
2718 RG Zoetermeer
079 36 11 225

Marconiweg 12
2627 BA Delft
015 25 69 366

E-mail: debiteuren@blomdsb.nl
Internet: www.blomdsb.nl
IBAN: NL42RABO0336803281
BIC: RABONL2U
K.V.K. Den Haag nr.: 27215173



Alle correspondentie:
Postbus 32
2675 ZG Honselersdijk

Kuijpers Rental BV **PPFS**

Blad 2 van 2
Factuurnummer 4154963

Dossiernummer	: 202553001688	Identificatie	: XLRAEL1500L511470
Datum order	: 25 september 2025	Merk	: DAF
Bonnummer klant	: PO1548848197	Type	: LF180
Kenteken	: 68BSV6	Vlootnummer	:
Kilometerstand	: 262.884	Afleverdatum	:
		Contractnummer	:

Verrichtingen	BTW Code	Aantal Uren	Bruto prijs	Netto prijs	Totaal prijs
Van truck:					
Klacht/wens van klant/chauffeur:					
Emissie storing en voertuig in Noodloop max 20km/h					
Rijtijd van/naar strandingslocatie	01	1,00	119,00	119,00	119,00
*Monteur met servicewagen naar: Edisonstraat 4 Berkel en Rodenrijs					
Diagnose van monteur:	01	0,75	119,00	119,00	89,25
Fouten met davie uitgelezen heel veel fouten deze gewist en voertuig getest geen storingen meer					
Uitlezen voertuig met DAVIE	01	0,30	119,00	119,00	35,70
Uitlezen voertuig en fouten wissen					
					243,95

Overig	BTW Code	Aantal	Netto prijs	Totaal prijs
Uitrukken met servicewagen naar stranding/pech	01	1,00	50,00	50,00
Gereden kilometers met servicewagen (EUR 1.45 /km)	01	22,00	1,45	31,90
Gebruik apparatuur: Diagnosecomputer DAVIE XD	01	1,00	27,50	27,50
				109,40
Toeslag milieu	01			2,50
				111,90

Op al onze transacties zijn onze Algemene Voorwaarden van toepassing, gedeponeerd bij de KvK Den Haag onder nummer 27215173

Deze factuur is opgemaakt door
de vestiging in Delft
BTW nr.: NL003227856B01



authorized
ServicePartner of
**SCHMITZ
CARGOBULL**

